平成２２年８月１ 3 日

各      位
会 社 名  株式会社セイクレスト
代表者名  代表取締役 青木 勝稔

（JASDAQ・コード番号 ８９００）
問合せ先  取締役経営管理本部長 足立 和重

（TEL．０６－６２６４－７０７７）

特別損失等の発生に関するお知らせ

当社は、平成 23 年３月期第１四半期（平成 22 年４月１日から平成 22 年６月 30 日まで）におきまして、

下記のとおり特別損失等を計上いたしましたのでお知らせいたします。

記
１． 特別損失等の発生及び内容

（１） 連結

① 主な特別利益

雇用調整助成金       9,790 千円  全従業員を対象とした休業を実施したことに伴う

雇用調整助成金の受領によるもの

② 主な特別損失

貸倒引当金繰入額     20,000 千円   環境関連事業に係る株式会社ゼクスへの差入保証

金等の一部に貸倒の可能性が生じた事によるもの

事務所移転費用       4,827 千円    本社事務所の縮小に係る原状回復費用

その他             675 千円    「資産除去債務に関する会計基準」等の適用によ

るもの

③ 雑損失（営業外費用）      612 千円   主として金融機関保証による社債に係る前払保証

料の償却によるもの

（２） 個別

① 主な特別利益

雇用調整助成金       9,790 千円  全従業員を対象とした休業を実施したことに伴う

雇用調整助成金の受領によるもの

② 主な特別損失

貸倒引当金繰入額     20,300千円   環境関連事業に係る株式会社ゼクスへの差入保証

金等の一部に貸倒の可能性が生じた事によるも

の

事務所移転費用       4,827 千円     本社事務所の縮小に係る原状回復費用

その他             675 千円    「資産除去債務に関する会計基準」等の適用によ

るもの

③ 雑損失（営業外費用）     590 千円    主として金融機関保証による社債に係る前払保証

料の償却によるもの

２． 業績に与える影響について

本日発表いたしました「平成 23 年３月期第１四半期決算短信」をご参照ください。

以  上